
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 31. 1. 2022 

Čas zahájení jednání 9:00 

Místo konání 
On-line prostřednictvím MS Teams vzhledem k aktuální 
situaci související s epidemií koronaviru 

Pořadí jednání Komise 15. 

Číslo výzvy a název výzvy 02_20_082 Akční plánování v území (aktivita A) 

Prioritní osa 3 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 600 000 000  

  



 

2 
  

II. Projednávané žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele MAS Krušné hory, o.p.s. 

Název projektu MAP III rozvoje vzdělávání v území ORP Ostrov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022975 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 1 684 865,31 Kč 

Komentář Komise 

 
Komise nedoporučuje žádost o podporu k financování, žádost o podporu nesplnila vylučovací kritéria: 
V2.1 – Vymezení, přiměřenost a zapojení cílových skupin. Popis cílových skupin je neodpovídající 
vzhledem k zaměření projektu, je stručný, bez konkrétní identifikace cílových skupin a jejich velikosti. 
V2.3 Řízení rizik – připravenost na možná rizika a jejich řešení. Analýza rizik není zpracována 
dostatečně podrobně. Žadatel dostatečně nezmiňuje způsoby eliminace a předcházení rizikům. 
 

  



 

3 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s. 

Název projektu MAP ORP Kyjov - vzdělávání v pohybu III. 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022979 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí 1 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 1 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 566 000,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise nedoporučuje žádost o podporu k financování, žádost o podporu nesplnila vylučovací kritérium 

V2.1 Vymezení, přiměřenost a zapojení cílových skupin. Vzhledem k věcné náplni projektu a obsahu 

aktivit nejsou vymezeny všechny relevantní cílové skupiny. Vymezené cílové skupiny žadatele nejsou 

kvantifikovány, nejsou popsány způsoby oslovení, způsoby motivace pro jejich zapojení se do projektu 

a udržení v projektu po celou dobu realizace.  

  



 

4 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Město Rokycany 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Rokycany III. 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022981 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 952 500,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 948 634,35 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

3 865,65 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

223 289,28  1,00  223 289,28  -2 437,72  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

81 032,40  1,00  81 032,40  -323,46  

1.3 Paušální náklady 556 752,67  1,00  556 752,67  -1 104,47  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni bez slabších stránek a podložen řadou doplňujících příloh. 
Silnou stránkou projektu je popis cílových skupin a kvalitně zpracovaná analýza rizik, včetně popisu 
opatření pro jejich předcházení. 
 

  



 

5 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele 
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko - Kelečsko 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské 
Meziříčí III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022985 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 083 256,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 083 256,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.2.2 Koordinátor 0,00 0,00 0,00 -191 360,00 

1.1.1.2 Odborný tým 0,00 0,00 1 029 720,00 +191 360,00 

Komentář Komise 

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu. 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni bez výraznějších slabších stránek. Mezi silné stránky projektu patří 
popis cílových skupin a analýza rizik. 
 

  



 

6 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele MAS Aktivios, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III Blovicko a 
Přešticko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022986 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 196 734,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 196 734,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria.  
 
Projekt je dobře zpracován. Mezi silné stránky projektu patří především analýza rizik. Za slabší stránku  
projektu lze považovat popis cílových skupin.  
 

  



 

7 
  

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

Název projektu MAP Šlapanice III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022990 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí 1 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3 0 0 1 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 458 131,86 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 458 131,86 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria.  
 
Projekt je velmi dobře připraven bez slabších stránek. Silnou stránkou projektu je struktura 
administrativního a odborného týmu a navržený rozpočet.  
 

  



 

8 
  

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele Místní akční skupina Podještědí, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro oblast 
Jablonecko III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022991 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 147 904,78 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 147 904,78 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je dobře zpracován bez slabších stránek. Jako silnou stránku lze uvést především navržený 
rozpočet a popis cílových skupin. 
 

  



 

9 
  

Pořadové číslo  8. 

Název žadatele Město Bílovec 

Název projektu MAP III. ORP Bílovec 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022996 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 623 656,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 623 656,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je sestavení administrativního 
a odborného týmu, nastavení rozpočtu a analýza rizik. Za slabší stránku projektu lze považovat popis 
cílových skupin a jejich motivace.   
 

  



 

10 
  

Pořadové číslo  9. 

Název žadatele Místní akční skupina Stolové hory, z. s. 

Název projektu Učíme se na Náchodsku - MAP 3 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022999 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 684 829,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 684 829,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria.  
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni bez slabších stránek. Silnou stránkou projektu je sestavení 
administrativního a odborného týmu a analýza rizik.  
 

 



 

11 
 

III. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV  

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

(v Kč) 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022981 Město Rokycany 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

ORP Rokycany III. 
1 952 500,00 1 952 500,00 1 948 634,35 1 948 634,35 

2. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022985 

Dobrovolný svazek obcí 
Mikroregion 

Valašskomeziříčsko - 
Kelečsko 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v 
ORP Valašské Meziříčí III 

2 083 256,00 4 035 756,00 2 083 256,00 4 031 890,35 

3. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022986 MAS Aktivios, z.s. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III 

Blovicko a Přešticko 
2 196 734,40 6 232 490,40 2 196 734,40 6 228 624,75 

4. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022990 MAS Slavkovské bojiště, z.s. MAP Šlapanice III 2 458 131,86 8 690 622,26 2 458 131,86 8 686 756,61 

5. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022991 
Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

pro oblast Jablonecko III 
2 147 904,78 10 838 527,04 2 147 904,78 10 834 661,39 

6. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022996 Město Bílovec MAP III. ORP Bílovec 2 623 656,00 13 462 183,04 2 623 656,00 13 458 317,39 

7. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022999 
Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 
Učíme se na Náchodsku - MAP 3 2 684 829,00 16 147 012,04 2 684 829,00 16 143 146,39 

  



 

12 
 

IV. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu nedoporučených projektů k podpoře z OP VVV 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu Požadovaná výše finanční podpory (v Kč) 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022975 MAS Krušné hory, o.p.s. MAP III rozvoje vzdělávání v území ORP Ostrov 1 684 865,31  

2. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022979 Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s. MAP ORP Kyjov - vzdělávání v pohybu III. 2 566 000,00  



 

13 
 

V. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV navrhuje Komise zařadit všechny 
projednané žádosti, které splnily všechna vylučovací kritéria.  
Žádosti, které nesplnily vylučovací kritéria, navrhuje Komise zařadit do Seznamu nedoporučených 
projektů k podpoře z OP VVV. 
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
  
 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 31. 1. 2022 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: Ing. Kateřina Dupalová 
 
 

 

Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO  

 

 

 

  


